ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 24 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos (as)

abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA, para comparecerem junto

ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME, SITUADO A RUA

SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, no dia  14 de Março de 2022 às

09h30, para entrega de documentação e posse.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

DOCENTE II

LUCIMAR FERNANDES ALVES

CARLA JOSIANE PAULINO MARIA

GILSON VICENTE DA SILVA

MARIANA VICENTE LIMA

ANA MARA OLIVEIRA XAVIER

MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO SANTOS

FERNANDA AGUIAR DE SOUZA

DAIANA ROSA JOSÉ

THAIANE DA COSTA SANTOS

FABIANA FIRMINO FELIX

SHEILA LUIZA TEIXEIRA PEREIRA

DENISE ALVES DE OLIVEIRA

TATIANA BARBOSA DOS SANTOS VIDAL

KÊNIA DE LIMA VALADÃO

PAULO VICTOR DO NASCIMENTO DE PAULA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 24 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

LUCIANE GUEDES MOREIRA

MARIA APARECIDA FERNANDES DE SOUZA

CÍNTIA VIANA DE CARVALHO

LUZIA DE CASSIA PEREIRA

DANIELA FIDELIS CAMPOS

LUCIMARA DOS SANTOS

IARA SILVA CREPALDE

DALVA AUXILIADORA COUTINHO DA SILVA CUNHA

RENATA DA SILVA TOMÉ

ROSENI MACHADO MEDEIROS DE LIMA

SIMONE DE MELLO ALMEIDA

MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

DAYANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA

MARCIA DE ARAUJO SILVA

LUCIANA VIEIRA DE OLIVEIRA

MUNIQUE GOMES DE FREITAS

RAFAEL DE SA OLIVEIRA

HAYDÉE TEIXEIRA GUIMARÃES

THAIANE ALMEIDA DA SILVA

LILIAN APARECIDA VIEIRA

ROSELI MARIA DA SILVA

ELIZABETE CRISTINA DE ALMEIDA DA SILVA

MARIA INÊS PEREIRA

NILMA FERREIRA SANTOS

MÁRCIA BATISTA CARRAMANHOS MATOS

VANDA LUCIA DE OLIVEIRA BREVES

RENATA CAMPOS VICENTE FARIAS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 24 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos (as)

abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA, para comparecerem junto

ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME, SITUADO A RUA

SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, no dia  14 de Março de 2022 às

09h30, para entrega de documentação e posse.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

ORIENTADOR EDUCACIONAL

DANIELLE MENDES XAVIER MACHADO

SUPERVISOR EDUCACIONAL

MARIA APARECIDA FERNANDES DE SOUZA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 24 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos (as)

abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA, para comparecerem junto

ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME, SITUADO A RUA

SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, no dia  14 de Março de 2022 às

09h30, para entrega de documentação e posse.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

DOCENTE I ARTE

LUZMARINA BARBOSA DE OLIVEIRA ALBERICE

DOCENTE I EDUCAÇÃO FÍSICA

WALLACE DA SILVA UCHOAS

DOCENTE I GEOGRAFIA

VALÉRIA DE FREITAS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 24 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCENTE I HISTORIA

JORGE LUIZ ABREU DE CARVALHO

DOCENTE I LINGUA PORTUGUESA

ANGÉLICA APARECIDA SILVA ARIEIRA

ROSÂNGELA MARIA GUEDES CORREA

VANESSA CRISTINA DA SILVA LOPES DE MELO

HAYDÉE TEIXEIRA GUIMARÃES

ALESSANDRA PAIVA NAPOLEÃO

DOCENTE I MATEMATICA

REBECA MACIEL PEREIRA

FERNANDO SANTANA TALHAFERRO JUNIOR

JULIANO VIANA

LINOWESLEY TEIXEIRA VALENTIM

VANNESSA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA

CLAUDIO ALVES

VANESSA DE OLIVEIRA

HÉLISON JOSÉ BASTOS FERREIRA

FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO

NATIELY FORMAGGINI DE OLIVEIRA DORNAS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 24 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 2 CÓPIAS)

  02 FOTO 3 X 4;

  CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (CTPS) - PÁGINA DA FOTO E DADOS

CADASTRAIS;

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  TÍTULO DE ELEITOR;

  COMPROVANTE DE VOTAÇÃO (ÚLTIMO PLEITO ELEITORAL) –    ANO DE 2020

    http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes ;

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO NO NOME DO CANDIDATO;

  CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SOLTEIRO) OU CASAMENTO (CASADO);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

  COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

  CERTIFICADO DE RESERVISTA;

  CARTÃO DO SUS;

  CÓPIA DE INTEIRO TEOR DA DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA, CASO DECLARE;

  CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO E CPF DOS DEPENDENTES.

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital. (1)
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital. (2)